
KUPNÍ SMLOUVA C.

Císlo smlouvy kupujícího: 119/47019671/2022

Níže uvedeného dne, mesíce a roku byla uzavrena mezi smluvními stranami kupní smlouva tohoto znení:

I.

Smluvní strany

l. Prodávající

Název, sídlo, právní forma:

Corinth Services s.r.o.

Makovského 1394/8a,

163 00 Praha 6

Osoba oprávnená jednat ve vecech této smlouvy:

Ludek Altmann

IC: 24151777

DIC: CZ24151777

Bank.spojení: .

Císlo úctu:

Telefon:

2. Kupující

Název, sídlo, právni forma:

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, príspevková organizace

Žižkovo nám. 186,

269 01 Rakovník

Osoba oprávnená jednat ve vecech této smlouvy:

PhDr. Zdenka Vorácková, reditel

IC: 47019671

Bank.spojení: Ceská sporitelna a.s.

Císlo úctu:

Telefon:

Místo dodání:

Gymnázium Zikmunda Wintra Rakovník, príspevková organizace

Žižkovo nám. 186,

269 01 Rakovník

Il.

Predmet plnení

Prodávající se zavazuje na základe této smlouvy kupujícímu dodat:

- Corinth, vzdelávací SW, školní licence pro výuku prírodních ved

- Corinth, vzdelávací SW, Školní licence pro výuku polytechniky

- Školní licence bude obsahovat prístup pro 400 uživatelu pro webovou verzi a 50 licencí pro desktopovou
verzi pro obe položky



III.

Kupní cena

l) Cena zboží je sjednána takto:

Celkem bez DPH 99 157,02 KC

Celkem DPH 21 % 20 822,98 KC

Celkem vcetne DPH 119 980,-- KC.

Slovy: stodevatenácttisícdevetseosmdesátkorunceských.

2) Cena zahrnuje veškeré náklady spojené s koupí zboží.

3) Cena je cenou nejvýše prípustnou, kterou není možné prekrocit.

IV.

Doba plnení

Prodávající je povinen dodat predmet plnení do 30.11.2022.

V.

Všeobecné dodací podmínky

l) Balení: kompletní

2) Dodání zboží: kompletní, zboží bude dodáno na e-mailovou adresu odpovedné osoby, kterou .je Miillerová
Ludmila,

VI.

Platební podmínky

l ) Faktura musí obsahovat: oznacení faktury a její císlo, firmu (=obchodni jméno) a sídlo prodávajícího
i kupujícího, uvedení množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu
dodaného zboží, fakturovanou cástku, údaj splatnosti faktury.

2) Kupující je povinen zaplatit fakturu do 14 dnu od data vystaveni.

3) Kupující je oprávnen fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové údaje,

neobsahuje nekterou z dohodnutých náležitostí.

4) Zálohu kupující neposkytuje.

VII.

Podstatné porušení smlouvy

Smluvní strany pokládají za podstatné porušeni smlouvy:

l) nedodání zboží ani do 20 dnu po uplynutí dodací lhuty,

2) nedodání náhradního zboží podle zárucních podmínek do 20 dnu po vrácení vadného zboží.

VIII.

Záruka

prodávající prohlašuje, že zarucuje dohodnuté vlastnosti zboží podle zárucních podmínek výrobce.



IX.

Smluvní pokuta a úroky z prodlení

l) Nedodá-li prodávající zboží do uplynutí dodací lhuty, zaplatí kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 %
z ceny zboží, vcetne DPH za každý, byt' i zapocatý, den prodlení; zaplacením smluvní pokuty není dotcen
nárok kupujícího na náhradu škody v cástce prevyšující zaplacenou smluvní pokutu.

2) Nezaplatí-li kupující kupní cenu vcas, je povinen zaplatit prodávajícímu úrok z prodlení ve výši 0,05 %
z nezaplacené cástky za každý, byt' i zapocatý, den prodlení.

X.

Další ujednání

l) Odstoupení od smlouvy (§ 344 a násl. obchodního zákoníku).

2) Tato smlouva muže být menena nebo doplnována jen písemnými, ocíslovanými dodatky, podepsanými
obema smluvními stranami.

3) Tato smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis
kupující.

V Praze dne 21.11.2022 V Rakovníku dne 21.11.2022

' kupující




